
Prožili jste někdy DEN BLBEC? Pokud ne, tak si to můžete nanečisto vyzkoušet ve
stejnojmenné komedii. A pokud ano, pak uvidíte, 
že to, co označujete za svůj „den blbec" byla jen 
malá lapálie. Třicátník Till Reiners vede klidný, 
nekomplikovaný život. Pracuje jako pokladník v bance 
a jeho manželství je 
průměrně šťastné.
Bod zlomu na sebe

ale nenechá dlouho čekat. Vybočení z životní rutiny 
přichází v podobě maskovaného bankovního lupiče.
Ten nejenže si pro útěk vybere Tìllovo auto, ale navíc 
si jeho majitele přibalí do kufru jako rukojmí. A když 
si pak tento bandita na útěku sundá masku, zjistí

Till, že se jedná o týpka jménem Nappo Navroki, 
který v jejich bance marně žádal o půjčku. Když 
se Till oklepe z prvotního šoku, 
překvapivě si uvědomí, že mu 
není toto dobrodružství úplně 
proti srsti. Dalo by se říct, že se 
skoro dobrovolně vydává se svým 
únoscem na další šílenou akci,

kterou spojují slova jako Amsterdam, dluhopisy, mafiáni z východu. ^ t 
Z dosavadního rukojmího se pomalu, leč jistě začíná stávat komplic.

594176 150291


